12.12.1990, trvale bytom Sokolce 

202 a Csilla Horváthová, rod. Horváthová, rod.č. 915102/6709, nar. 02.01.1991,trvale 

bytom Hlavná 77/188, 930 11 Topoľníky do podielového spoluvlastníctva kupujúcich každý 

v podiele 1/2 –iny k celku za celkovú kúpnu cenu vo výške 2.920,- EUR (slovom dvetisíc 

deväťstodvadsať EUR). 

Prevod sa uskutočňuje podľa § 9a ods. 8 písm. e) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí, t.j. 

prípad hodný osobitného zreteľa, o ktorom obecné zastupiteľstvo rozhodlo 3/5  väčšinou 

všetkých poslancov.  

Výsledok hlasovania: prítomný : 4, za 4, proti 0, zdržal sa 0.